
Name Contact Dist Name Contact Dist
RENA ALLEN (D) 317-327-4242 15 KEITH GRAVES (D) Cell: 317-560-4554 9

rena.allen@indy.gov Keith.Graves@indy.gov

PAUL ANNEE (R) Cell: 317-523-5056 22 MICHAEL-PAUL HART (R) Cell: 317-327-4242 20

paul.annee2@indy.gov Michael-Paul.Hart@indy.gov

JOSH BAIN (R) 21 KRISTIN JONES (D) Cell: 317-680-6869 18

Joshua.Bain@indy.gov Kristin.Jones@indy.gov

JOHN BARTH (D) Cell: 317-902-1453 7 MAGGIE A. LEWIS (D) Cell: 317-327-4242 5

john.barth@indy.gov Maggie.Lewis@indy.gov

DAN BOOTS (D) 3 FRANK MASCARI (D) Cell: 317-788-0520 19

Dan.Boots@indy.gov frank.mascari@indy.gov

ALISON (ALI) BROWN (D) 10 JESSICA MCCORMICK (D) Cell: 317-449-9234 16

Ali.Brown@indy.gov Jessica.McCormick@indy.gov

JESSE BROWN (D) Cell: 317-370-7079 13 BRIAN MOWERY (R) Cell: 317-373-2890 25

jesse.brown2@indy.gov brian.mowery@indy.gov

DEREK CAHILL (R) Cell: 317-296-3419 23 ANDY NIELSEN (D) Cell: 317-283-9680 14

derek.cahill2@indy.gov andy.nielsen@indy.gov

CRISTA CARLINO (D) Cell: 317-374-6266 11 VOP OSILI (D) Cell: 317-332-0877 12

Crista.Carlino@indy.gov Vop.Osili@indy.gov

BRIENNE DELANEY (D) Cell: 317-327-4242 2 CARLOS PERKINS (D) Cell: 317-797-5170 6

brienne.delaney2@indy.gov carlos.perkins@indy.gov

MICHAEL DILK (R) Cell: 317-698-3455 24 NICK ROBERTS (D) Cell: 317-476-3025 4

Mike.dilk424@gmail.com nicholas.roberts@indy.gov

JARED EVANS (D) 17 LEROY ROBINSON (D) Cell:  317-502-0272 1

jared.evans@indy.gov leroy.robinson@indy.gov

RON GIBSON (D) Cell: 317-562-1556 8

ron.gibson2@indy.gov 
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